
Stav: Uveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2024-003310
Evidenční číslo zakázky: Z2024-003310
Datum odeslání do TED: -
Datum uveřejnění ve VVZ: 17.01.2024

CZ02 - Oznámení o zahájení zadávacího řízení v podlimitním režimu
Oddíl I: Zadavatel

Město Tachov

00260231

Hornická 1695

Tachov 34701

Michaela Poremská +420 774033702

ak@poremski .cz

Internetové adresy*

https://www.tachov-mesto.cz/

https://zakazky.tachov-mesto.cz/

I.1) NÁZEV A ADRESA

Úřední název*

IČO

Poštovní adresa*

Obec*

CZ032

Kód NUTS* PSČ*

CZ

Země*

Kontaktní osoba Telefon*

E-mail* Fax

Hlavní adresa (URL)*

Adresa pro�lu zadavatele (URL)*

https://zakazky.tachov-mesto.cz/

Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány*

https://zakazky.tachov-mesto.cz/

I.2) KOMUNIKACE

Zadávací dokumentace (nebo její textová část) je neomezeným a přímým dálkovým přístupem, a to bezplatně na (URL)*

Zaslání neuveřejněné části zadávací dokumentace lze požadovat na adrese

URL*

IČO NEPŘIDĚLENO

ELEKTRONICKY NA

NA VÝŠE UVEDENOU ADRESU

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-003310


Oddíl II: Předmět zakázky

Uveďte prosím příslušnou adresu

II.1.1) Název*

Tachov – úpravy náměst í  Republ iky v  rámci  MPZ Tachov

II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění*

kraj Plzeňský, k.ú. Tachov [764914],  podrobnosti vizte bod 3. písm. D Zadávací dokumentace

II.1.3) Stručný popis*

Předmětem zakázky je celková rekonstrukce náměstí Republiky v Tachově  včetně  
souvisejících částí př i lehlých ulic a ostatních prostranství v centrální části města Tachova na 
levém břehu řeky Mže v rámci historického jádra a vyhlášené městské památkové zóny Tachov 
(MPZ). Kromě  zpevněných ploch stavební práce zahrnují  kácení zeleně ,  prodloužení 
kanalizačního řadu, vodovodní př ípojku a vodní hospodářství pro stávající kašnu, veřejné 
osvětlení ,  elektropř ípojky, sadové úpravy a dopravní značení. Uvedené práce jsou součástí 
dílč ích stavebních objektů  dle PDPS. Stavba dále zahrnuje zemní práce pro výměnu 
vodovodního řadu (samotnou výměnu řadu bude provádět správce sítě) a základ pro osazení 
Mariánského sloupu.

II.1.4) Informace o variantách

II.1.5) Informace o vyhrazené veřejné zakázce

II.1.6) Informace o rámcové dohodě nebo dynamickém nákupním systému

II.1) POPIS

Název*

45233160

Hlavní kód CPV*

CZ032

Kód NUTS*

Hlavní místo dodání nebo plnění

Povaha a množství prací, dodávek nebo služeb či uvedení příslušných potřeb a požadavků*

NA NÁSLEDUJÍCÍ ADRESU

SLUŽBY DODÁVKY STAVEBNÍ PRÁCE

BUDOU PŘIJÍMÁNY VARIANTY

TATO ZAKÁZKA JE VYHRAZENA CHRÁNĚNÝM DÍLNÁM A HOSPODÁŘSKÝM SUBJEKTŮM ZAMĚŘENÝM NA SOCIÁLNÍ A
PROFESNÍ INTEGRACI POSTIŽENÝCH NEBO ZNEVÝHODNĚNÝCH OSOB.

OZNÁMENÍ SE TÝKÁ UZAVŘENÍ RÁMCOVÉ DOHODY

OZNÁMENÍ SE TÝKÁ ZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU (DNS)



II.1.7) Informace o rámcové dohodě

II.1.8) Informace o �nancování z prostředků Evropské unie*
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo
programu �nancovanému z prostředků
Evropské unie

Předpokládaný maximální počet účastníků rámcové dohody

Uveďte registrační číslo projektu

II.2.1) Celková předpokládaná hodnota

82 247 315,98

II.2) ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH

II.3.1) Doba trvání zakázky, rámcové dohody či dynamického nákupního systému

Doba trvání v

12

(ode dne uzavření smlouvy)

nebo Začátek a Konec

II.3) ČASOVÝ RÁMEC

Počet*

dd.mm.rrrr dd.mm.rrrr

V případě rámcové dohody – odůvodnění překročení čtyřleté doby trvání

II.4.1) Dělení na části
Zakázka je rozdělena na části

II.4) INFORMACE O ČÁSTECH

Nabídky mohou být předkládány pro

RÁMCOVÁ DOHODA S JEDINÝM ÚČASTNÍKEM

RÁMCOVÁ DOHODA S NĚKOLIKA ÚČASTNÍKY

ANO NE

MĚSÍCÍCH

DNECH

ANO NE



Oddíl III: Řízení

Počet

Nejvyšší počet částí, které mohou být zadány jednomu dodavateli

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávat zakázky kombinující níže uvedené části nebo skupiny částí

III.1.1) Druh řízení

III.1.2) Omezení počtu zájemců, kteří budou vyzváni k účasti v nabídkovém řízení
(v případě jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem)

nebo /

III.1) POPIS

Předpokládaný počet
zájemců

Předpokládaný minimální
počet

Maximální počet

III.2.1) Hodnotící kritéria

III.2) HODNOTÍCÍ KRITÉRIA

VŠECHNY ČÁSTI

MAXIMÁLNÍ POČET ČÁSTÍ

POUZE JEDNU ČÁST

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ

UŽŠÍ ŘÍZENÍ

JEDNACÍ ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM

ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM

ŘÍZENÍ O INOVAČNÍM PARTNERSTVÍ

NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA

NÁKLADY ŽIVOTNÍHO CYKLU (DLE NÍŽE UVEDENÝCH DÍLČÍCH KRITÉRIÍ)

NEJLEPŠÍ POMĚR CENY A KVALITY (DLE NÍŽE UVEDENÝCH DÍLČÍCH KRITÉRIÍ)



III.2.2) Informace o elektronické aukci

(podrobné informace o elektronické aukci jsou uvedeny v zadávací dokumentaci)

Další informace o hodnotících kritériích

III.3.1) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast*

III.3.2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast

SK

III.3.4) Podmínky pro otevírání nabídek

III.3) ADMINISTRATIVNÍ INFORMACE

19.02.2024

Datum (dd.mm.rrrr)*

10:00

Místní čas (hh:mm)*

Uveďte kódy dalších jazyků oddělené čárkou (SK, EN, atd.)*

19.02.2024

Datum (dd.mm.rrrr)

10:01

Místní čas (hh:mm)

Místo

Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek

BUDE POUŽITA ELEKTRONICKÁ AUKCE

POUZE ČESKÝ JAZYK

ČESKÝ JAZYK A DALŠÍ JAZYK/JAZYKY



Oddíl V: Doplňující informace

V.2) Datum odeslání tohoto oznámení*

ad II.1.2) Hlavní kód CPV:
Kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV:
45000000-7 - Stavební práce
45233160-8 - Chodníky a j iné zpevněné povrchy
45316100-6 - Instalace a montáž  zař ízení pro venkovní osvětlení
45262510-9 - Kamenické práce
77310000-6 - Služby vysazování a údržby zelených ploch
ad II.1.2) Hlavní místo dodání nebo plnění: Z důvodu překročení počtu slov není možné napsat 
konkrétní specifikaci místa plnění,  proto zadavatel odkazuje na zadávací dokumentaci.
ad II .2.1) Celková předpokládaná hodnota: Na profilu zadavatele je uvedeno pouze 82 247 315 
Kč  bez DPH, protože není možné napsat haléře.

         

V.1) DALŠÍ INFORMACE

Uveďte další informace, je-li to relevantní

17.01.2024

dd.mm.rrrr*


